АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2025                                                                      № 4943-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 25.05.2022 № 5118-П

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением администрации города Магнитогорска от 23.05.2022 № 4996-П
«Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению компенсации расходов представителям молодежи города Магнитогорска за проезд
на областные, межрегиональные, всероссийские, федеральные, международные мероприятия, в том числе обеспечение участия молодых предпринимателей муниципального образования в областных выставочных, образовательных площадках и иных мероприятиях, и для обеспечения участия в поисковой деятельности, и на организацию питания участников похода (сплава)», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 25.05.2022 № 5118-П «Об утверждении состава Комиссии
по предоставлению компенсации расходов представителям молодежи города Магнитогорска за проезд на областных, межрегиональных, всероссийских, федеральных, международных мероприятиях, в том числе обеспечение участия молодых предпринимателей муниципального образования
в областных выставочных, образовательных площадках и иных
мероприятиях, и для обеспечения участия в поисковой деятельности,
и на организацию питания участников похода (сплава)» (далее – постановление) изменение, в приложении к постановлению слова «Болкун Наталья Игоревна – председатель Комиссии, начальник службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска» заменить словами «Аникина Ольга Андреевна – председатель Комиссии,
и.о. начальника службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]

Вр-2134289